
MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS
jan/17 10.891.198,96 10.891.198,96 138.797.846,25 1.583.840,45 1.583.840,45 22.383.385,01 12.475.039,41 12.475.039,41 161.181.231,26
fev/17 15.621.727,54 26.512.926,49 154.419.573,79 2.159.865,96 3.743.706,41 24.543.250,97 17.781.593,50 30.256.632,91 178.962.824,76
mar/17 9.733.686,51 36.246.613,01 164.153.260,30 1.567.290,08 5.310.996,49 26.110.541,05 11.300.976,60 41.557.609,50 190.263.801,35
abr/17 3.716.954,71 39.963.567,72 167.870.215,01 572.173,15 5.883.169,64 26.682.714,20 4.289.127,86 45.846.737,36 194.552.929,21
mai/17 -59.801,93 39.903.765,79 167.810.413,08 35.136,97 5.918.306,61 26.717.851,17 -24.664,96 45.822.072,40 194.528.264,25
jun/17 7.052.168,31 46.955.934,10 174.862.581,39 1.120.579,15 7.038.885,76 27.838.430,32 8.172.747,46 53.994.819,85 202.701.011,71
jul/17 21.425.278,73 68.381.212,83 196.287.860,12 3.417.130,47 10.456.016,23 31.255.560,79 24.842.409,20 78.837.229,05 227.543.420,91

ago/17 10.323.474,50 78.704.687,32 206.611.334,61 1.568.559,45 12.024.575,67 32.824.120,24 11.892.033,94 90.729.263,00 239.435.454,85
set/17 12.407.656,55 91.112.343,88 219.018.991,17 1.885.939,16 13.910.514,84 34.710.059,40 14.293.595,71 105.022.858,71 253.729.050,56
out/17 1.821.731,98 92.934.075,86 220.840.723,15 399.688,13 14.310.202,96 35.109.747,53 2.221.420,11 107.244.278,82 255.950.470,67
nov/17 2.752.252,77 95.686.328,62 223.592.975,91 62.440,21 14.372.643,17 35.172.187,74 2.814.692,98 110.058.971,80 258.765.163,65
dez/17 9.765.158,00 105.451.486,62 233.358.133,91 1.585.928,09 15.958.571,26 36.758.115,82 11.351.086,08 121.410.057,88 270.116.249,73
jan/18 16.175.928,87 16.175.928,87 249.534.062,78 2.407.805,66 2.407.805,66 39.165.921,48 18.583.734,52 18.583.734,52 288.699.984,25
fev/18 9.060.247,56 25.236.176,43 258.594.310,34 1.480.077,40 3.887.883,05 40.645.998,87 10.540.324,96 29.124.059,48 299.240.309,21
mar/18 13.384.707,55 38.620.883,97 271.979.017,88 2.225.899,59 6.113.782,64 42.871.898,46 15.610.607,13 44.734.666,61 314.850.916,34
abr/18 6.261.066,63 44.881.950,61 278.240.084,51 1.059.338,96 7.173.121,60 43.931.237,42 7.320.405,59 52.055.072,20 322.171.321,93
mai/18 -23.856.574,87 21.025.375,74 254.383.509,64 -3.713.525,66 3.459.595,94 40.217.711,76 -27.570.100,53 24.484.971,67 294.601.221,40
jun/18 -3.219.970,12 17.805.405,62 251.163.539,52 -348.038,82 3.111.557,12 39.869.672,94 -3.568.008,94 20.916.962,73 291.033.212,46
jul/18 7.987.827,47 25.793.233,08 259.151.366,99 4.264.682,95 7.376.240,07 44.134.355,89 12.252.510,42 33.169.473,15 303.285.722,88

ago/18 -9.354.114,96 16.439.118,12 249.797.252,03 -1.393.989,33 5.982.250,74 42.740.366,56 -10.748.104,29 22.421.368,87 292.537.618,60
set/18 11.734.959,95 28.174.078,07 261.532.211,98 2.366.208,85 8.348.459,60 45.106.575,42 14.101.168,80 36.522.537,67 306.638.787,40
out/18 48.558.491,48 76.732.569,56 310.090.703,46 7.921.169,98 16.269.629,57 53.027.745,40 56.479.661,46 93.002.199,13 363.118.448,86
nov/18 12.665.358,49 89.397.928,04 322.756.061,95 2.090.204,50 18.359.834,07 55.117.949,89 14.755.562,99 107.757.762,12 377.874.011,85
dez/18 17.154.180,90 106.552.108,94 339.910.242,85 2.816.465,19 21.176.299,26 57.934.415,08 19.970.646,09 127.728.408,21 397.844.657,94

Obs.: Valores do acompanhamento da Diretoria de Investimentos do IPE Prev.

RENDIMENTOS DOS RECURSOS PREVIDENCIÁRIOS DOS FUNDOPREV's DO IPE Prev

MÊS / ANO
RENDIMENTOS FUNDOPREV CIVIL  (R$) RENDIMENTOS FUNDOPREV MILITAR (R$) RENDIMENTOS TOTAIS (R$)


